Rhein-Sieg-Kreis (RRH) | Winter 2020/2021

TC Rot-Weiss Troisdorf (4163)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 01.10.2020

Anlage
Carl-Diem-Strasse 2, 53840 Troisdorf
G 02241-76455 maass.u@t-online.de

Sportwart/in

Rodder, Sascha
T 01784114206 srodder@web.de
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Herren (4er) | 2. Verbandsliga 4-er

MF: Mike Doering; T 01772333621; G 01772333621
m 01772333621; mike_doering87@yahoo.de

Herren Il (4er) | 1. Bezirksliga 4-er

MF: Malte Krumtiinger; G +491786903444
m +4915783470441; rsbkrumtuenger@web.de
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Doering, Mike

Loosen, Tim

Merten, Nick

Briick, Sebastian
Neumann, Lennard Ole
Kathol, Niels

Kaldauke, Kevin

Zabel, Jonas

Fléren, Henrik
Krumtinger, Malte
Strung, Kaspar

Schuh, Dominic
Bertrams, Frederik
Buske, Philipp

Maurer, Jan André
Riedel, Marius
Klamann, Alexander
Griinewald, Lukas
Stapper, Fabio
Bréatschkus, Kevin
Charpentier, Arthur (FRA N)
Schoppmeyer, Lars
Opitz, Marc
Dobberstein, Paul-Luca
Faust, Benjamin
Bertrams, Nikolas
Berg, Jasper
Wertenbruch, Thomas

ID-Nr.

18700817
10101146
19901599
19100267
19801590
19500708
19400602
19452069
19653102
10201240
19901622
10051126
10451053
18700177
19250474
10101159
10357201
10102560
10651103
19607237
18889370
18950977
10100543
10456094
10001474
10750559
10460925
19901628

LK
LK1,0
LK1,0
LK1,0
LK1,0
LK3,0
LK4,0
LK7,0
LK7,0
LK9,0
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LK10,0
LK11,0
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LK13,0
LK14,0
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LK15,0
LK18,0
LK18,0
LK22,0
LK22,0
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Ra. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
29 Marsic, Yannic 10368473 -
30 Blum, Dennis 10053202 LK23,0
31 Benthack, Martin 18805781 LK23,0
32 Marischen, Fabian 19904425 LK23,0
33 Schneider, Bernd F. 18804497 LK23,0
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